PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  24.04.2019                                  с. Анучино                                          № 416
	 Об утверждении Порядка направления во Владивостокскую межрайонную природоохранную прокуратуру проектов нормативных правовых актов, регулирующих правоотношения в сфере охраны окружающей среды и природопользования

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Анучинского муниципального района муниципального образования, Дума района
Р Е Ш И Л А :

1. Принять решение «Об утверждении Порядка направления во Владивостокскую межрайонную природоохранную прокуратуру проектов нормативных правовых актов, регулирующих правоотношения в сфере охраны окружающей среды и природопользования».

2. Направить решение «Об утверждении Порядка направления во Владивостокскую межрайонную природоохранную прокуратуру проектов нормативных правовых актов, регулирующих правоотношения в сфере охраны окружающей среды и природопользования» главе  Анучинского муниципального района для подписания и официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                  Г.П. Тишина